令 和 ８ 年 ２ 月 ３ 日

新 1年生保護者の皆様

赤 松 学 舎

世田谷区立赤堤小学校

校 長   児 島  信 郎

 学校緊急連絡情報配信サービス「すぐーる」ご登録のお願い

世田谷区では、学校緊急連絡情報配信サービス「すぐーる」を導入しております。新１年生保護者の皆様への

ご入学までの一斉の連絡の手段として、すぐーるの「新 1 年生保護者連絡チャネル（赤堤小）」を開設いたしま

した。つきましては、別紙登録マニュアルをご確認いただきながら、ご登録をいただけるようお願い申し上げます。

（赤堤小学校用です。本校に「入学予定」・「入学する可能性がある」方のみご登録ください。）

ご不明な点がありましたら、すぐーるＦＡＱサイト、または、以下のコールセンターまでお問い合わせください。

【コールセンター】℡ ０５７０－７８３－７７３（月～金 9:00-17:30）

今後、新１年生に関するお知らせをすぐーるで行います。入学後は、保護者チャネルへの本登録を行い、緊急

連絡受信のほか、欠席・遅刻連絡などで使用していきます。お手数をおかけしますが早めのご登録をお願いしま

す。

早めに登録を済ませてください。
登録の手順は別紙添付資料をご覧ください。

赤堤小学校

重要